














mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu












mailto:arveresivevojelentkezes@nfk.gov.hu
http://www.magyarorszag.hu/










mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu


Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Somogy
Balatonvilágos_056/

18
Balatonvilágos 056/18 1/1 Szántó 34,0900 1 006,55 2032.10.25

Lajoskomáromi 

Tejtermelő Kft.
AK érték 1 250

Somogy
Balatonvilágos_056

/18
34,0900 1 006,55          116 150 000               11 615 000    

Somogy Hács_0182/1 Hács 0182/1 1/1 a Kivett árok 0,1922 0,00 2024.10.15 Csizmadia Attila AK  érték 2 500

Somogy Hács_0182/1 Hács 0182/1 1/1 b Gyümölcsös 25,2802 571,33 2024.10.15 Csizmadia Attila AK  érték 2 500

Somogy Hács_0182/1 Hács 0182/1 1/1 c Erdő 0,6233 1,75

Somogy Hács_0182/1 Hács 0182/1 1/1 d Erdő 0,3062 0,86

Somogy Hács_0182/1 Hács 0182/1 1/1 f Gyümölcsös 18,6958 422,53 2024.10.15 Csizmadia Attila AK  érték 2 500

Somogy Hács_0182/1 Hács 0182/1 1/1 g Gyümölcsös 14,9992 338,98 2024.10.15 Csizmadia Attila AK  érték 2 500

Somogy Hács_0182/1 60,0969 1 335,45          142 350 000               14 235 000    

A földrészlet "b", "c" és "g" alrészlete 

parti sávot érint.  A parti sávra 

(kizárólag gyep művelés folytatható) és 

az ingatlan használatára vonatkozó 

jogszabályokat be kell tartani, különös 

figyelemmel a 83/2014. (III. 14.) Korm. 

rendeletben foglaltakat. A parti sáv 

jogi jelleggel való érintettség pontos 

térmértékét a földmérési dokumentáció 

fogja meghatározni.

Az ingatlanon található ültetvény 

értéke a Kikiáltási Ár részét képezi, 

melynek tájékoztató jellegű értéke: 1 

430 000 Ft 

Somogy Hács_0185 Hács 0185 1/1 Gyümölcsös 18,1876 411,04 2024.10.15 Csizmadia Attila AK  érték 2 500

Somogy Hács_0185 18,1876 411,04            50 100 000                 5 010 000    

Az ingatlanon található ültetvény 

értéke a Kikiáltási Ár részét képezi, 

melynek tájékoztató jellegű értéke: 10 

235 000 Ft 

Somogy Hács_0189/1 Hács 0189/1 1/1 a Gyümölcsös 90,8052 2 052,20 2024.10.15 Csizmadia Attila AK  érték 2 500

Somogy Hács_0189/1 Hács 0189/1 1/1 b Kivett árok 0,2826 0,00 2024.10.15 Csizmadia Attila AK  érték 2 500

Somogy Hács_0189/1 Hács 0189/1 1/1 c Kivett út 1,0423 0,00 2024.10.15 Csizmadia Attila AK  érték 2 500

Somogy Hács_0189/1 Hács 0189/1 1/1 d Kivett árok 0,0432 0,00 2024.10.15 Csizmadia Attila AK  érték 2 500

Somogy Hács_0189/1 92,1733 2 052,20          263 400 000               26 340 000    

Az ingatlanon található ültetvény 

értéke a Kikiáltási Ár részét képezi, 

melynek tájékoztató jellegű értéke: 53 

515 000 Ft 

Somogy Nagyberény_027/17 Nagyberény 027/17 1/1 Szántó 13,3181 424,70 2033.10.15
Lajoskomáromi 

Tejtermelő Kft.
AK érték 1 250

Somogy
Nagyberény_027/1

7
13,3181 424,70            49 000 000                 4 900 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP ÖKO 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Somogy
Pusztakovácsi_0195

/5
Pusztakovácsi 0195/5 1/1 a Szántó 58,5663 737,73 2035.10.15 Samu Tibor AK érték 1 250

Somogy
Pusztakovácsi_0195

/5
Pusztakovácsi 0195/5 1/1 b Kivett árok 0,2049 0,00 2035.10.15 Samu Tibor AK érték 1 250

Somogy
Pusztakovácsi_0195

/5
Pusztakovácsi 0195/5 1/1 c Rét 1,1730 22,40 2035.10.15 Samu Tibor AK érték 1 250

Somogy
Pusztakovácsi_0195

/5
Pusztakovácsi 0195/5 1/1 d Erdő 0,7696 2,15 SEFAG Zrt.

A Földhasználó vagyonkezelői jogának 

közös megegyezésen alapuló 

megszüntetése folyamatban van.

Somogy
Pusztakovácsi_019

5/5
60,7138 762,28            64 050 000                 6 405 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Somogy Somogyvár_04 Somogyvár 04 1/1 a Szántó 21,9652 537,46 2026.07.31
Somogyvári 

Mezőgazdasági Zrt.
AK érték 2 000

Somogy Somogyvár_04 Somogyvár 04 1/1 b Kivett út 0,1851 0,00

Somogy Somogyvár_04 22,1503 537,46            48 550 000                 4 855 000    

1/1



Szektor : 16BALATONVILÁGOS
Külterület 056/18 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  34.0900    1006.55
   községi mintatér                               3                           13.2120    436.00
   községi mintatér                               4                           18.0620    502.12
   községi mintatér                               5                            2.8160     68.43
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 363977/2/2020/2019.12.17
   jogcím: életjáradék 38047/2005.07.07
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
10. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 363977/2/2020/2019.12.17
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
     A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42043/1992.12.14
   Egyéb  
   Magassági építési korlátozás a vázrajz szerinti területre.
   jogosult: 
     név: MAGYAR TÁVKÖZLÉSI VÁLLALAT, BUDAPEST
     cím   : 1000 BUDAPEST Krisztina utca 55
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 41510/1997.07.02
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 056/1., 057., 059/1. helyrajzi számú ingatlanok összevonva, majd 
   megosztva 056/18.-056/90. helyrajzi számokra. Elõszáma: 39.981/1995.
     
 
3.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 377/2005.04.12
   
   Önálló szöveges bejegyzés területváltozás  felmérési, térképezési, területszámítási hiba 
   kijavítása jogcímén.
     
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Siófok Kálmán Imre sétány 4. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/26115/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16BALATONVILÁGOS
Külterület 056/18 helyrajzi szám

2024.05.17

 
5.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36320/2013.05.27
   
   Önálló szöveges bejegyzés a járási földhivatalok illetékességi területeinek kijelölésérõl 
   szóló 149/2012. (XII. 28.) VM rendelet alapján az ingatlan átcsatolva a Balatonfüredi Járási 
   Földhivataltól a Siófoki Járási Hivatal Járási Földhivatalához.
     
 
6. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 41350/2019.08.12
   Földminõsítési mintatér elhelyezését biztosító használati jog  
   Községi mintatér bejegyzése az ingatlan szántó (3), szántó (4) és szántó (5) minõségi 
   osztályaira vonatkozóan, mintaterenként legfeljebb 50 m2 nagyságú ingatlanrészre.,  A 
   használati jog gyakorlója a Somogy Megyei Kormányhivatal (7400 Kaposvár, Nagy Imre tér 1.),  
   Bejegyezve a 10081/2011.03.25 számú határozat rangsorába.
   jogosult: 
     név: MAGYAR ÁLLAM
     cím   :  - 
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Siófok Kálmán Imre sétány 4. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/26115/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16HÁCS
Külterület 0182/1 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a Kivett árok                                     0          1922       0.00
b gyümölcsös                                      3       25.2802     571.33
c erdõ                                            5          6233       1.75
d erdõ                                            5          3062       0.86
f gyümölcsös                                      3       18.6958     422.53
g gyümölcsös                                      3       14.9992     338.98
  A földrészlet összes területe:                          60.0969    1335.45
 
2. bejegyzõ határozat: 313504/2/2024.04.25
   Kiemelten védett régészeti lelõhely
   "régészeti lelõhely",  - azonosító száma: 20360, megnevezése:"Béndekpuszta ".
 
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 38448/2011.11.29
   jogcím: eredeti felvétel
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
11. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31515/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  38448/2011.11.29
   jogcím: jogutódlás hányad: 1/1   38448/2011.11.29
   jogcím: jogutódlás hányad: 1/1   
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 5740/1976.12.18
   Földmérési jelek elhelyezését  biztosító használati jog .
   A 0182 hrsz-ra.
   jogosult: 
     név: SOMOGY VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL FÖLDHIVATALI FÕOSZTÁLY
     cím   : 7400 KAPOSVÁR Damjanich utca 11-15
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Balatonboglár Szabadság utca 15. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/14696/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16HÁCS
Külterület 0182/1 helyrajzi szám

2024.05.17

 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 559/1999.10.13
   
   Önálló szöveges bejegyzés mûvelési ág és aranykorona változás.
     
 
3.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 37672/2002.08.02
   
   Önálló szöveges bejegyzés mûvelési ág változás.  /10288/2002/.
     
 
4.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30795/2005.01.26
   
   Önálló szöveges bejegyzés területkiigazitás 73/2005 sz.
     
 
5.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34162/2013.06.19
   
   Önálló szöveges bejegyzés mûvelési ág változás /10272/2013/.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Balatonboglár Szabadság utca 15. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/14696/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16HÁCS
Külterület 0185 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. gyümölcsös                                      3       18.1876     411.04
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 38448/2011.11.29
   jogcím: eredeti felvétel
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
11. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31515/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  38448/2011.11.29
   jogcím: jogutódlás hányad: 1/1   38448/2011.11.29
   jogcím: jogutódlás hányad: 1/1   
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 5740/1976.12.18
   Földmérési jelek elhelyezését  biztosító használati jog .
   A 0185 hrsz-ra.
   jogosult: 
     név: SOMOGY VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL FÖLDHIVATALI FÕOSZTÁLY
     cím   : 7400 KAPOSVÁR Damjanich utca 11-15
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 559/1999.10.13
   
   Önálló szöveges bejegyzés mûvelési ág és aranykorona változás.
     
 
3.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 37672/2002.08.02
   
   Önálló szöveges bejegyzés mûvelési ág változás /10288/2002/.
     
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Balatonboglár Szabadság utca 15. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/14700/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16HÁCS
Külterület 0185 helyrajzi szám

2024.05.19

 
4.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30795/2005.01.26
   
   Önálló szöveges bejegyzés területkiigazitás 73/2005 sz.
     
 
5.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34162/2013.06.19
   
   Önálló szöveges bejegyzés mûvelési ág változás /10272/2013/.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Balatonboglár Szabadság utca 15. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/14700/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16HÁCS
Külterület 0189/1 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a gyümölcsös                                      3       90.8052    2052.20
b Kivett árok                                     0          2826       0.00
c Kivett út                                       0        1.0423       0.00
d Kivett árok                                     0           432       0.00
  A földrészlet összes területe:                          92.1733    2052.20
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 38448/2011.11.29
   jogcím: eredeti felvétel
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
11. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31515/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  38448/2011.11.29
   jogcím: jogutódlás hányad: 1/1   38448/2011.11.29
   jogcím: jogutódlás hányad: 1/1   
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 491/1993.09.20
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 0189/1 hrsz ingatlanon területkiigazi- tás.
     
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 366/1999.07.05
   
   Önálló szöveges bejegyzés területkiigazítás.
     
 
3.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 559/1999.10.13
   
   Önálló szöveges bejegyzés mûvelési ág és aranykorona változás.
     
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Balatonboglár Szabadság utca 15. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/14701/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16HÁCS
Külterület 0189/1 helyrajzi szám

2024.05.19

 
4.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 37672/2002.08.02
   
   Önálló szöveges bejegyzés mûvelési ág változás. /10288/2002/.
     
 
5.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30795/2005.01.26
   
   Önálló szöveges bejegyzés területkiigazitás 73/2005 sz.
     
 
6.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34162/2013.06.19
   
   Önálló szöveges bejegyzés mûvelési ág változás /10272/2013/.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Balatonboglár Szabadság utca 15. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/14701/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16NAGYBERÉNY
Külterület 027/17 helyrajzi szám

2024.05.18

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                                  13.3181     424.70
                                                  2                            6.8663    250.62
                                                  3                            3.3271     98.15
                                                  4                            3.1247     75.93
 
5. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 45626/2012.12.01
   jogcím: életjáradék tulajdoni hányad: 0/1   47282/2004.11.29
   jogcím: életjáradék tulajdoni hányad: 0/1   47297/2004.11.29
   jogcím: életjáradék tulajdoni hányad: 0/1   47311/2004.11.29
   jogcím: "1993.évi II.tv. 12/E.§." tulajdoni hányad: 0/1   41588/2006.07.31
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
7. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 363678/2/2020/2019.12.17
   jogcím: életjáradék hányad: 0/1   47282/2004.11.29
   jogcím: életjáradék hányad: 0/1   47297/2004.11.29
   jogcím: életjáradék hányad: 0/1   47311/2004.11.29
   jogcím: "1993.évi II.tv. 12/E.§." hányad: 0/1   41588/2006.07.31
   jogcím: jogutódlás hányad: 1/1   
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 41588/2006.07.31
   Vezetékjog  
   a 40849/1995.10.10 számú határozat rangsorába,  A területkimutatás szerint meghatározott 
   terület nagyságra.
   jogosult: 
     név: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 10732614
     cím   : 7626 PÉCS Búza tér 8/a
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 41588/2006.07.31
   
   Önálló szöveges bejegyzés a nagyberényi 027 hrsz-ú ingatlan megosztva: 027/1-027/20 hrsz-ra.
     
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Siófok Kálmán Imre sétány 4. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/26120/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16NAGYBERÉNY
Külterület 027/17 helyrajzi szám

2024.05.18

 
3.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36896/2/2017/2016.08.02
   
   Önálló szöveges bejegyzés dr.Kovács P.Zoltán Ügyvédi Iroda 1065 Budapest,Bajcsy Zs.út 
   53.által képviselt Szili József 8136 Lajoskomárom,Ifjúság u.2.szám alatti lakos tulajdonjog 
   bejegyzési kérelme elutasítva.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Siófok Kálmán Imre sétány 4. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/26120/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16PUSZTAKOVÁCSI
Külterület 0195/5 helyrajzi szám

2024.05.18

   
 
Széljegy: 16204/2022 2022.12.19
   Mûvelési ág változás átvezetése iránti kérelem, SOMOGY VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL FÖLDHIVATALI 
     FÕOSZTÁLY FÖLDHIVATALI OSZTÁLY 4. 8700 MARCALI Széchenyi utca 44.
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  58.5663     737.73
                                                  4                            8.7982    153.09
                                                  5                           41.4442    518.05
                                                  6                            8.3239     66.59
b Kivett árok                                     0          2049       0.00
c rét                                             5        1.1730      22.40
d erdõ                                            5          7696       2.15
  A földrészlet összes területe:                          60.7138     762.28
 
7. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 39880/2012.11.23
   eredeti határozat:  30378/2010.01.12
   jogcím: vagyonátadás 39153/2003.12.02
   utalás: II /5.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
9. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30577/2/2018.01.15
   jogcím: vagyonkezelésbe adás
   jogállás: vagyonkezelõ
   név: SEFAG ERDÉSZETI ÉS FAIPARI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG
   cím: 7400 KAPOSVÁR Bajcsy-Zs. utca 21.
   törzsszám: 11227003
    "d" mûvelési ág határozatlan idejû.
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Marcali Széchenyi u. 44. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/11076/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16PUSZTAKOVÁCSI
Külterület 0195/5 helyrajzi szám

2024.05.18

 
10. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 232046/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  39880/2012.11.23
   jogcím: átadás hányad: 0/1   39880/2012.11.23
   jogcím: jogutódlás hányad: 1/1   
   utalás: II /8.
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30001/35/1997.08.06
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 0195/1 megosztásából keletkezett.
     
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33534/2015.06.10
   
   Önálló szöveges bejegyzés földminõsítési eljárás megindítás tényének feljegyzése (Hiv.szám: 
   10159/2015).
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Marcali Széchenyi u. 44. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/11076/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16SOMOGYVÁR
Külterület 04 helyrajzi szám

2024.05.18

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                  21.9652     537.46
                                                  3                           19.9060    501.63
                                                  4                            2.0592     35.83
b Kivett út                                       0          1851       0.00
  A földrészlet összes területe:                          22.1503     537.46
 
2. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34804/2013.07.18
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
4. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31653/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  34804/2013.07.18
   jogcím: jogutódlás hányad: 1/1   34804/2013.07.18
   jogcím: jogutódlás hányad: 1/1   
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 39294/2005.09.15
   
   Önálló szöveges bejegyzés területkiigazítás (510/2005).
     
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 39934/2010.10.12
   Vezetékjog  
   vezetékjoggal érintett terület 4582 m2 22 kV-os légvezeték és földkábel elhelyezését 
   biztosító vezetékjog az E:9/2010 számon záradékolt vázrajz szerinti területre.
   jogosult: 
     név: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 10732614
     cím   : 7626 PÉCS Búza tér 8/A.
 
          
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Balatonboglár Szabadság utca 15. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/14699/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16SOMOGYVÁR
Külterület 04 helyrajzi szám

2024.05.18

 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

Somogy Vármegyei Kormányhivatal
Balatonboglár Szabadság utca 15. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/14699/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról




